

هر روز با

# فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و نودوششم

پنجشنبه، ۲۸ شهریور ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

## مصاحبه ای که ۲۰ میلیون آب خورد



مصاف پسران طلایی و نفت مسجد سلیمان فردا در نقش جهان

## سپاهان در ابتدای پیچ خطرناک

مصاف ذوب آهن و صنعت نفت فردا در تختی آبادان

## ترجیحا مساوی نشه!

## کوفتگی به جای شکستگی



ارسالان مطهری با کوفتگی از ناحیه مچ پا مواجه شد و پس از ده روز استراحت به تمرینات بازمی‌گردد.

ارسالان مطهری پس از مصدومیت برابر الاتحاد عربستان دو هفته ابتدایی لیگ نوزدهم برابر سایپا و پارس جنوبی را از دست داد و پس از تلاش فراوان کادر پزشکی به جدال حساس هفته سوم با تراکتور رسید.

اما مطهری در هفته سوم با تصمیم علیرضا منصوریان حضوری فیکس در ترکیب تیمش را تجربه کرد و باز هم در دقیقه ۱۰ مسابقه پس از تکل بی‌مهابانه رضا اسدی بامصدومیت مواجه شد. به طوری که جای خود را به علیرضا منظمی چون داد.

اما این مهاجم بعد از مسابقه MRI انجام داد که مشخص شد مطهری هیچ شکستگی و پارگی ندارد و تنها با کوفتگی از ناحیه مچ پا مواجه شده است و ۱۰ روز از میلدین دور است. به این ترتیب مطهری از جدال با نفت ابلان محروم خواهد بود.

کریستانتوس هم دیگر غایب خوبی هاست و باید بار دیگر علیرضا منظمی را در ترکیب اصلی ببینیم.



## مصاف پسران طلایی و نفت مسجد سلیمان فردا در نقش جهان سپاهان در ابتدای پیچ خطرناک



تیم فوتبال سپاهان در چارچوب هفته چهارم رقابت های لیگ برتر میزبان تیم نفت مسجد سلیمان است.

هفته چهارم از دور رفت رقابت های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس، روز جمعه ۲۹ شهریورماه با برگزاری ۷ دیدار آغاز می شود که در یکی از این رقابت ها، سپاهان در ورزشگاه نقش جهان میزبان تیم نفت مسجد سلیمان است.

سپاهان که لیگ نوزدهم را با اقتدار کامل آغاز کرده و از همان هفته نخست خود را به عنوان یکی از جدی ترین مدعیان قهرمانی معرفی کرده، باید در چهارمین گام از فصل جدید آماده مصاف با نفت مسجد سلیمان شود. دیداری سخت و حساس که در صورت پیروزی شاگردان قلعه نویی، با توجه به بازی های سنگین رقبای اصلی سپاهان، یعنی شهر خودرو و سایپا در کنار نتیجه شهرآوردتهرن می تواند این تیم را به صدر جدول برساند.

شاگردان قلعه نویی در حالی آماده مصاف با نفت مسجد سلیمان می شوند که در ۳ هفته نخست ۲ برد و یک تساوی کسب کرده و با ۷ امتیاز در رده دوم جدول رده بندی جای دارند. سپاهانی ها هفته گذشته مقابل فولادخوزستان به میدان رفته و با وجود بازی نسبتاً خوبی که ارائه دادند، با تساوی بدون گل متوقف شدند.

تقابل سپاهان و نفت مسجد سلیمان را می توان ابتدای پیچ خطرناک لیگ برای زردپوشان دانست. سپاهان در هفته های پنجم تا دهم، ۵ بازی سنگین مقابل تیم های پرسپولیس، ذوب آهن، سایپا، پارس جنوبی و تراکتور دارد و بازی با تیم گل گهرسیرجان تنها تقابل نسبتاً آسان آنها در این مدت به شمار می آید. از طرف دیگر رقابت نزدیک تیم های نخست تا هفتم جدول در کنار حضور ۵ مدعی جدی در لیگ نوزدهم فرصت کوچک ترین اشتباهی را از سپاهانی ها گرفته و همین امر، می تواند کار را برای آنها تا حد زیادی سخت کند، اما قلعه نویی نشن دلد که به سادگی از موقعیت پیش آمده برای رسیدن به صدر جدول نمی گذرد.

سپاهان این روزها در اوج قرار دارد. زردپوشان اصفهانی که فصل گذشته نیز از مدعیان جدی قهرمانی بودند و در واپسین هفته این عنوان را به پرسپولیس واگذار کردند، با بازیکنانی که به این تیم اضافه شدند، لیگ نوزدهم را مقتدرتر از فصل قبل آغاز کرده و در ۳ هفته ابتدایی نه تنها نتایج نسبتاً خوبی به دست آورده، بلکه بازی به بازی به فرم ایده آل خود نزدیک ترمی شوند.

نگاهی به چند دیدار گذشته این تیم به ویژه بازی های آنها مقابل شاهین شهرداری بوشهر و ماشین سازی تبریز، گویای این واقعیت است که بازیکنان سپاهان با تفکرات سرمربی خود به خوبی عجین شده و درک نسبتاً کاملی از وظایف خود در زمین و حرکات سایر هم تیمی های خود پیدا کرده اند.

جذب بازیکنان موثری مانند حسینی، محبی، منصور و نورافکن در پیش از شروع فصل توسط سپاهان در کنار حفظ ستاره های فصل گذشته خیال قلعه نویی را برای اجرای تفکراتش راحت کرده است. یکی از تفاوت های دلنشین سپاهان با فصل گذشته تنوع تاکتیک های هجومی این تیم در کنار اشتیاق و حضور پر تعداد بازیکنان در حمله است. امری که سبب شده مهاجمان تیم بهره وری بهتری از موقعیت های ایجاد شده داشته و تا به این جای فصل یکی از بهترین خط حمله های لیگ را در اختیار داشته باشند.

سپاهان در فاز دفاعی نیز شرایط خوبی دارد و همراه با تراکتور تنها تیم هایی هستند که تا بدین جای فصل گلی را دریافت نکرده اند. حضور نیازمند در درون دروازه نقطه اتکاء قلعه نویی محسوب شده و هماهنگی بالای مدافعان سپاهان خیال این مربی را برای اجرای تاکتیک مدنظرش راحت کرده است.

در آن سو تیم نفت مسجد سلیمان قرار دارد که لیگ را نسبتاً خوب شروع کرده و با کسب ۳ تساوی پیاپی با ۳ امتیاز در رده نهم جدول قرار گرفته و به دنبال متوقف کردن سومین مدعی لیگ است. آنها که با تغییر کادرفنی و آمدن تارتار به عنوان سرمربی، دچار تغییرات زیادی شده اند، تیمی جوان و جنگنده هستند که در ۲ فاز هجومی و دفاعی عملکرد خوبی از خود به جای گذاشته اند.

نقطه قوت شاگردان تارتار، در خط دفاعی آنها است. سبک بازی تخریبی و دفاع تیمی و منظم آنها موجب می شود که به راحتی گل نخورده و بهترین خط حمله ها را زمین گیر کنند.

از طرف دیگر، بازیکنان نفت مسجد سلیمان در فاز تهاجمی سعی دارند که با ارائه یک بازی مستقیم و ارسال های بلند ضربات ایستگاهی و کرنرها به گل برسند.

تقابل سپاهان و نفت مسجد سلیمان را می توان دیدار سخت و حساسی برای هر ۲ تیم دانست. سبک دفاعی بازیکنان نفت مسجد سلیمان با توجه به بازی مستقیم سپاهانی ها می تواند برای شاگردان قلعه نویی دردسرساز شود و باید منتظر ماند و دید چه اتفاقی رخ خواهد داد.

## مصاحبه ای که ۲۰ میلیون آب خورد



کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای جدید خود را اعلام کرد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، در خصوص شکایت از سوی رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران (حیدر بهاروند) علیه مسعود تابش مدیر عامل باشگاه سپاهان اصفهان، مبنی بر نشر اکاذیب از طریق مصاحبه با رسانه ها و بیان مطالبی در رابطه با وجود پرداختی بابت تبلیغات محیطی، مطالب دیگری مطرح شد که هر چند ایشان در مصاحبه های بعدی خود قصد از بیان مطالب فوق را مجموع پرداختی های چندسال عنوان کرده بود، اما به لحاظ نحوه و بیان عدم شفاف سازی در زمان بیان و انتشار مطالب اولیه و سایر قراین موجود تخلف انتسابی به مشارالیه محرز و مسلم تشخیص و مستند به ماده ۷۱ از مقررات انضباطی مصوب ۱۳۹۷ به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم می شود.

رأی صادره قابل اجرا و قابل تجدید نظر در کمیته استیناف است.

\* پس از بررسی شکایت سازمان لیگ از شجاع خلیل زاده بازیکن تیم پرسپولیس مبنی بر مصاحبه با رسانه ها و به کار بردن عناوین و الفاظ نامناسب و غیرمحترمانه بابت برگزاری مراسم برترین های فوتبال کشور، لذا پس از بررسی و شکایت ابلاغ ارسال دفاعیه از سوی بازیکن تا زمان صدور رأی، اعضای کمیته انضباطی وفق ماده ۷۱ مقررات انضباطی با اعمال ماده ۹۳ و باحرارز تخلف، خلیل زاده را به توبیخ کتبی بلانج در پرونده محکوم کرد.

\* تیم رایکا بابل به دلیل تخلفات تماشاگران در دیدار برابر بادران تهران مبنی بر استفاده از شعارهای موهن توسط تماشاگران نسبت به داور به پرداخت ۱۰۰ میلیون محکوم شد.

\* تیم شهرداری تبریز به دلیل تخلفات تماشاگران در دیدار برابر فرشته طلایی ساوه مبنی بر استفاده از شعارهای موهن توسط تماشاگران نسبت به داور به پرداخت ۱۰۰ میلیون محکوم شد.

## تغییر تقویم لیگ قهرمانان به سود ایران



تقویم مسابقاتی لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۰ به سود نمایندگان ایران در آسیا تغییر کرد. بعد از تلاش های فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ و نامه نگاری به همراه کشورهای قطر و امارات به کنفدراسیون فوتبال آسیا، تقویم مسابقاتی لیگ قهرمانان آسیا از فصل ۲۰۲۰ تغییر کرد و به این ترتیب دیگر نمایندگان ایران مجبور نخواهند بود که بعد از پایان فصل مسابقات در لیگ برتر در لیگ قهرمانان آسیا بازی کنند.

ظاهراً تقویم مسابقاتی ۱۵ روز جابجاشده است و به این ترتیب مرحله دوم مسابقات نیز در داخل فصل مسابقاتی فوتبال باشگاهی ایران قرار می گیرد. پیش از این تیم هایی که در لیگ قهرمانان آسیا از مرحله گروهی صعود می کردند، مجبور بودند بیشتر از سایر تیم های باشگاهی تمرین کنند و مسابقه بدهند و فصل برای آنها طولانی تر می شد.

تیم های پرسپولیس، استقلال، سپاهان و شهر خودرو فصل آینده در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

مصاف ذوب آهن و صنعت نفت فردا در تختی آبادان

## ترجیحا مساوی نشه!



مشکل این تیم، مصدومیت مهاجمان اصلی و نبود بازیکن جانشین ترلز اول در پیکان خط حمله ذوب آهن است که موجب شده تا ذوبی ها بهره چندانی از فرصت های به وجود آمده نبرده و به راحتی امتیازات راز دست بدهند. مطهری در همان دقایق ابتدایی بازی مقابل تراکتور مصدوم شده و شرایط کریستائوس نیز همچنان مبهم است تا منصوریان باز هم هر ۲ مهاجم اصلی تیمش را مقابل صنعت نفت در اختیار نداشته باشد. اتفاق خوشایند برای ذوبی هادر این بازی بازگشت محمدرضا خلعتبیری، مهاجم کهنه کار و خلاق این تیم بعد از حدود ۸ ماه دوری از میلین است. ذوب آهن در فاز دفاعی شرایط خوبی دارد. ذوبی ها که در هفته نخست اشتباهات زیادی در فاز دفاعی مرتکب شدند، در ۲ هفته گذشته شرایط بهتری پیدا کرده و به هماهنگی مناسبی دست پیدا کرده اند.

در آن سو، صنعت نفت تیم سرسختی است که در خانه به سختی امتیاز از دست می دهد و در فاز دفاعی عملکرد خوبی دارد. شاگردان اسکوپچیچ بازی تخریبی و بسته ایرا به نمایش گذاشته و سعی می کنند با تجمع در میانه میدان و پرس شدید تیم حریف، در ضدحملات به گل برسند و همین امر می تواند کار را برای ذوبی ها سخت کند.

در واقع می توان گفت بزرگ ترین معضل منصوریان در بازی روز جمعه مقابله با دفاع متراکم و بسته تیم صنعت نفت است. از طرف دیگر کیفیت پایین زمین ورزشگاه تختی یکی دیگر از معضلات ذوب آهن در این بازی است. با این وجود نیاز هر ۲ تیم به ۳ امتیاز بازی و انگیزه بالای بازیکنان می تواند نوید دهنده ارائه یک بازی جذاب و دیدنی باشد.

## واحدتهاجمی سپاهان آرام آرام در انتظار تغییر



علیرغم عدم حضور فیکس استنلی در سه بازی اخیر، این بازیکن به همراه محمدرضا حسینی رفته رفته به ترکیب اصلی اضافه می شوند. تمديد قرارداد با استنلی کی روش ستاره برزیلی فصل گذشته سپاهان که موفق شد با ثبت ۱۶ گل علاوه بر کسب عنوان آقای گلی مشترک لیگ هجدهم باشیما، در کسب عنوان نایب قهرمانی تیمش هم تاثیر گذار باشد، انرژی زیادی از مدیران باشگاه اصفهانی گرفت. حتی در مقطعی مدیران سپاهان و قلعه نویی گفتند یک تیم لیگ برتری برای استنلی مبلغی در حدود ۹۰۰ هزار دلار در نظر گرفته است.

با تمام این اوصاف پس از اینکه استنلی نزدیک به یکماه از تمرینات سپاهان را به دلایل مختلف که یکی از آنها زایمان همسرش بود، از دست داد، با این تیم تمديد کرد و در روزهای ابتدایی اردوی این تیم در ترکیه به سایر بازیکنان ملحق شد؛ کی روش پس از اینکه در اردوی ترکیه به تیم ملحق شد، توسط امیرقلعه نویی در بازی های دوستانه به صورت جدی مورد استفاده قرار نگرفت و پس از بازگشت این تیم به ایران بود که رفته رفته شرایط بدنی این بازیکن بهتر شد.

در این بین تعویق لیگ فرصتی برای او بود تا از نظر بدنی به سایر بازیکنان برسد ولی به نظر می رسد یا امیرقلعه نویی از شرایط بدنی او رضایت ندارد یا دیر اضافه شدن او به تمرینات سبب شده تا در بازی های ابتدایی به صورت فیکس از او استفاده نکنند. البته باید این نکته مهم را هم در نظر گرفت که علی قربانی که جایگزین اصلی او به شمار می آید، در بازی های دوستانه عملکرد بسیار خوبی داشته و پس از اینکه در دیدار برابر ماشین سازی، گلی سه امتیازی برای تیمش ثبت کرد، توسط امیرقلعه نویی در کنفرانس خبری تمجید هم شد.

با در نظر گرفتن تمام مسائل وبا توجه به عدم گلزنی مهاجمان تیم سپاهان در بازی اخیر برابر فولادخوزستان، این امکان وجود دارد تا خط هجومی سپاهان پیش از دیدار حساس برابر پرسپولیس که در هفته پنجم برگزار می شود، تغییر زیادی را تجربه کند این تغییر به این صورت خواهد بود که استنلی و حسینی به ترکیب اصلی باز خواهند گشت تا در کنار سجاد شهباززاده یا محمد محبی، مثلث اصلی خط هجومی تیم برای بازی های آینده شکل بگیرد؛ این تغییرات می تواند از دقیقه اول دیدار برابر نفت مسجد سلیمان دیده شود، یا در دقایق پایانی بازی در نیمه دوم؛ ولی تغییری اجتناب ناپذیر تلقی میشود.